1

证券代码：002340    证券简称：格林美      公告编号：2010-024

深圳市格林美高新技术股份有限公司
第二届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存

在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市格林美高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第三

次会议通知已于2010年4月2日，分别以书面、传真或电子邮件的方式向公司全体董

事发出，会议于2010年4月15日在东莞三正半山酒店召开。本次会议应参加会议的董

事9人，实际参加会议的董事9人。出席会议的人数超过董事总数的二分之一，表决

有效。会议由公司董事长许开华先生主持，会议召开的时间、地点及方式均符合《中

华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定。经董事审议表决通过了如下决

议：

一、会议以赞成9票，反对0票，弃权0票，审议通过了《2009年度董事会工作报

告》。

《2009年度董事会工作报告》详见公司2009年度报告“第七节 董事会报告”，

公司独立董事李定安先生、潘峰先生、曲选辉先生、林元芳先生向董事会提交了《独

立董事述职报告》。

以上具体内容详见信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），

公司独立董事将在2009年度股东大会上述职。

本议案尚需提交公司2009年度股东大会审议表决。

二、会议以赞成9票，反对0票，弃权0票，审议通过了《2009年度总经理工作报

告》。

三、会议以赞成 9票，反对 0票，弃权 0票，审议通过了《2009 年度报告及其

摘要》。

2

《 2009 年 度 报 告 》 详 见 公 司 指 定 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）。公司《2009年度报告摘要》详见公司指定信息披

露媒体《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

《2009年度报告及其摘要》尚需提交公司2009年度股东大会审议表决。

四、会议以赞成 9票，反对 0票，弃权 0票，审议通过了《2009 年度财务决算

报告》。

《2009年度财务决算报告》，具体内容详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交 2009 年度股东大会审议表决。

五、会议以赞成 9票，反对 0票，弃权 0票，审议通过了《2009 年度内部控制

自我评价报告》。

公司监事会、独立董事、保荐机构分别就公司《2009 年度内部控制自我评价

报告》发表了核查意见，具体内容详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

六、会议以赞成 9票，反对 0票，弃权 0票，审议通过了《关于 2009 年度利润

分配预案的议案》。

经深圳鹏城会计师事务所有限公司出具的深鹏所审字第[2010]103 号《审计报

告》确认，母公司期初未分配利润 26987010.16 元，加上报告期利润 21,534,977.93

元，减去提取的法定盈余公积 2153497.79 元，减去已分配的利润 6999000 元，可供

分配的利润为 39,369,490.30 元。

以公司首次公开发行后总股本9,332万股为基数，向全体股东每10股派发现金红

利3.00元（含税）,同时以资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增3股。

本议案尚需提交公司2009年度股东大会审议表决。

七、会议以赞成 9票，反对 0票，弃权 0票，审议通过了《关于使用超额募集

资金设立全资子公司并实施“电子废弃物回收与循环利用项目”的议案》。

公司《关于使用超额募集资金设立全资子公司并实施“电子废弃物回收与循

环 利 用 项 目 ” 的 公 告 》 ， 详 见 公 司 指 定 信 息 披 露 媒 体 巨 潮 资 讯 网

3

（http://www.cninfo.com.cn）。

独立董事、保荐机构分别就公司《关于使用超额募集资金设立全资子公司并

实施“电子废弃物回收与循环利用项目”的议案》发表了核查意见，具体内容详见

公司指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交公司2009年度股东大会审议表决。

八、会议以赞成 9票，反对 0票，弃权 0票，审议通过了《关于聘请 2010 年度

审计机构的议案》。

聘任深圳市鹏城会计事务所有限公司为公司 2010年度财务审计机构，聘期一

年，费用为人民币40万元。独立董事对聘任审计机构发表了独立意见，具体内容详

见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交公司2009年度股东大会审议表决。

九、会议以赞成 9票，反对 0票，弃权 0票，审议通过了《关于制定<审计委员

会年报工作规程>的议案》。

《审计委员会年报工作规程》详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

十、会议以赞成 9票，反对 0票，弃权 0票，审议通过了《关于制定<薪酬管理

制度>的议案》。

《 薪 酬 管 理 制 度 》 详 见 公 司 指 定 信 息 披 露 媒 体 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交公司2009年度股东大会审议表决。

十一、会议以赞成 9票，反对 0票，弃权 0票，审议通过了《关于制定<会计事

务所选聘制度>的议案》。

《会计事务所选聘制度》详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交公司2009年度股东大会审议表决。

十二、会议以赞成9票，反对0票，弃权0票，审议通过了《2009年社会责任报告》。

《 2009 年社会责任报告》详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网

4

（http://www.cninfo.com.cn）。

十三、会议以赞成9票，反对0票，弃权0票，审议通过了《关于召开2009年度股

东大会的议案》。

《关于召开2009年度股东大会的通知》详见公司指定信息披露媒体《证券时报》

和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

特此公告

   深圳市格林美高新技术股份有限公司董事会

                                            二Ο一Ο年四月十六日